
č. smlouvy zhotovitele:

v - č. smlouvy Objednatele: 2019/02/095/Li/D1,fč Trınec

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2019/021095lLiı uzavřené dne 05.08.2019

(dále jen „dodatek č. 1")

Smluvní strany:

1. statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, PSČ 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, prímátorka
Zástupce pro věci technické: In .

ıčo: 00297313
DIČ: 0200297313
bankovní spojení: 'dek-Místek, expozitura Třinec
číslo účtu:

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel")

a

2. Beskydská stavební, a. s.
Zastoupena: Ing. Jiřim Dohnalem, MBA, místopředsedou představenstva a

ředitelem společnosti
se sídlem: Frýdecka 225, 739 61 Třinec
IČO: 28618891
DIČ: CZ28618891
bankovní spojení: _, Ostrava
č. účtu:

jako Zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

společně dále jen „smluvní strany".

l.
Předmět dodatku

1. Smluvní Strany tímto dodatkem č. 1 mění Znění Smlouvy o dílo č. 2019/021095/Li, uzavřené
dne 05. 08. 2019 (dále jen „smlouva“), a to v níže uvedeném rozsahu.

p.) Během realizace stavby „ZŠ a MŠ G. Przeczka s pol. jez. vyuč. Třinec, Nádražní 10, p.
o. - zrušení provizorního vstupu" vznikly na stavbě méněpráce i vícepráce. Soupis
méněprací a víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně položkových cen, Za
které tyto práce měly být realizovány. Tyto méněpráce a vícepráce si vyžádaly snížení ceny
díla o 108 Kč bez DPH.

Il.
Změna smlouvy

1. V článku lll. Cena díla smlouvy se nahrazuje původní text odst. 1 tímto zněním:

„Cena díla je sjednané v souladu s nabídkovou cenou uvedenou v nabídce zhotovitele,
která je Za'vazným podkladem pro uzavření této smlouvy a která činí



ć. smlouvy objednatele: 2019/02/095/Li/D1

č. smlouvy zhotovitele:

130.219 Kč bez DPH

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň zpřidané hodnoty dle platných právních
předpisů.“

Ill.
Závěrečná ujednání

_'L . Znění Ostatních ustanovení smlouvy se nemění a Zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 Zašle
k uveřejnění objednatel.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení
a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4. O uzavření dodatku Č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2019/939 ze dne
16.09.2019.

- . 09. 2019
v Třinci .9.9 .......... v Třinci „9.9: „9; 9097
Za objednatele: Za Zhotovitele:

RNDr. Věra Palkovská Ing. Jiří Dohnal, MBA
primátorka místopředseda představenstva

a ředitel společnosti

Příloha č. 1:
Změnový list č. 1

Strana 2 (celkem 2)



zMÉNOvÝ LIST Čisıø: I
Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s., Frýdecká 225, Stare' Město, 739 61 Třinec

t : :Im“ °ľ statutární nxčstn Třinec Damn 9.9.2019
Název akce: ZŠ a MŠ G. Przeczka s pol. jaz. vyuč. Třinec, Nádražní 10, p.0. - zrušení provizorního vstupu
Předmět změny:

V průběhu realizace Stavby Se vyskytly tyto vícepráce:
V rámci terénních úprav bylo nutno dovézt větší množství Zemìny na provedení terénních úprav než bylo původně
předpokládáno.

V průběhu realizace Stavby se vyskytly tyto méněpráce:
V rámci předání dokončeného díla byly upřesněny výměry skutečně provedených Stavebních prací.

Potvrzená změna rozsahu díla:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-10 705,00 Kč 10 597,00 Kč
Výsledná změna ceny bez DPH: Noveˇ sjednaná lhůta dokončení díla:

-108,00 Kč
Cena dle SOD bez DPH: Nová cena bez DPH:

130 327,00 Kč 130 219,00 Kč

schválil Qodavatelz:

.schválil (Obiednatelz:

ıschválil (ZDQ:

Stránka 1 Z 1



Díl 1 Odstranění grovizorního vstugu

78 612325302 Vápenocementová Štuková omítka Ostění nebo nadpraží m2 -10.00 757.00 -7 570,00

104 622252002 Montáž ostatních lišt kontaktního zatepłení m 1,30 75,00 97,00

Pnplatek k pojízdnym vezım s do 1,6 m dl do 3,2 m v do kus 4,000 527,00 _1 054,00*
145 946112212 2,5 m za první a ZKD den použití

311233115R0 Zdivo POROTHERM 30 P+D P 10 na Mvc 5 tı. 30 nm m2 -1 1420 '1 42°›°°
764216604 D+M Vnější parapet Š do 0.6m m -0,2 1100 '220;00

766694111 D+M vnitřní parapet plast š do 0,6 JE -0.2 990 '198,00'
-10 365,00

Diı 2 Odstranění ZP

918191111 LOŽE pod pOđ ObľUbnÍky m3 '0,031 3 000,00 -243,00

B Dovoz ornice m3 5,00 1100.00 5 500,00
I; Vnitrostaveništní doprava ornice do 100 rn ručně m3 5,00 1 000,2' 5 000,00

10 257.00

F celkem dí! 1 + 2 408,00


